
 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ 
 

PAVADINIMŲ SUMANYMO IR ATMINIMO ĮAMŽINIMO KAUNO RAJONE 

KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2024-10-03 PAD Nr. 9 

Kaunas 

 

Posėdis įvyko 2024-10-03, 12:00 val. 

Posėdžio trukmė 15 min.  
 

Posėdžio pirmininkė Rasa Kazakevičienė, Savivaldybės tarybos narė 

Posėdžio sekretorius Žilvinas Rinkšelis, Savivaldybės administracijos 

Urbanistikos  skyriaus vyr. specialistas 

Dalyvavo: Dovilė Mikuckienė, Savivaldybės tarybos narė 

 Algirdas Navickas, Savivaldybės tarybos narys 

 Asta Ulinskaitė, Savivaldybės tarybos narė 

 Kęstutis Markevičius, Savivaldybės tarybos narys 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

Dėl gatvėvardžių suteikimo Karmėlavos ir Raudondvario seniūnijose.  

 

SVARSTYTA:  

Atsižvelgdama į seniūnijų, VĮ Registrų centro Adresų registro departamento raštus ir 

bendruomenių pritarimą, Kauno rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.  Nr. TS-

309 „Dėl pavadinimų sumanymo ir atminimo įamžinimo Kauno rajone komisijos sudarymo“ 

sudaryta komisija posėdyje svarstė: 

 

1. Suteikti gatvėvardžius: 

1. Karmėlavos sen., Ramučių k. – Margalapių g. 

2. Raudondvario sen., Naujųjų Bernatonių k. – Tujenių g. 

 

Svarstomų gatvių sąraše šį mėnesį asmenvardžių nebuvo, todėl komisijos nariai pateiktiems 

gatvių pavadinimams pritarė vienbalsiai ir be pastabų.  

 

2. Paklausimas dėl V. Montvilos gatvės Garliavoje 



Komisijos narys K. Markevičius posėdžio metu paklausė, kokie tolimesni žingsniai dėl V. 

Montvilos gatvės Garliavoje pakeitimo (klausimas dėl jos pakeitimo svarstytas komisijos 

neeilinio posėdžio metu 2024-05-21).  

Komisijos sekretorius Ž. Rinkšelis patiktino, kad spalio pabaigoje seniūnija organizuoja 

seniūnaičių sueigą, kurioje klausimas turėtų būti svarstomas.  

Komisijos narys K. Markevičius pakartotinai paklausė ar komisijos nariai bus kviečiami? 

Komisijos narys patvirtino, kad bus kviečiami.  

Komisijos narys A. Navickas pridėjo, kad būtų tikslinga, jei susitikime dalyvautų ne visa 

komisija, o jos atstovai.   

Komisijos sekretorius Ž. Rinkšelis taip pat informavo apie tai, kad Lietuvos gyventojų genocido 

ir rezistencijos tyrimo centro svetainėje jau viešinami komisijos sprendimai ir dėl kitų Kauno 

rajone esančių gatvių, kurios neatitinka desovietizacijos įstatymo nuostatų ir turėtų būti 

keičiamos, dėl kurių Kauno rajono savivaldybė buvo pateikusi užklausą. Tačiau raštas, 

įpareigojantis keisti esamus gatvėvardžius, bus išsiųstas tuomet, kai galutinį sprendimą priims 

centro vadovas.  

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                        Rasa Kazakevičienė 

 

Posėdžio sekretorius                  Žilvinas Rinkšelis 

 

 


